et eos de egypto usque
thi in vane. sicut dicitur
runt me et seruierunt di
alienis: sic faciunt etiam
vne q' le totum ite
auech necem eorum de
gyptu et clare eos. et

DI
KI
constat. Actu.

b n p e u m i a
ato vio w

pls auctore no
fati me h dixerit
quis. Rex emi

LAVS si nos: 7 erimus
TAN TAN TAN TAN TAN TAN
ITUSKJ
UNO DNT
Z
SVS DEO
EITN 90

MARS

IN MAT PRO
P. SEST RATI
NE CMEAIVS P
LAD S. WYSKI
SCRIP TA EH
ORAO SVB RND P
R A P H A L O W I C S

Ad his in cepit
Ad his in studij
Ad his in
Ad his in
Ad his in
mid phb virgo benigna meo
mid phb China
mid phb
mid phb virgo benigna meo

Ad. fil. nicipho. Virgo sacra mas.

**I N N M T CICE R O S P R O
P S E S T I Q U I T I N E R V M**

Quod Leatius Corvilius sollicitus de Licinio ab exilio re-
vocando scia ea rem vixit rationibus impediti in se
ret voluntate, seratis spectata eadem ad Populum & Plebem
Febru: deulit. Et de Clodiano, eadem in foro maxima
facta summe sanguinis reditu Ciceronis in ferendum
du pastauerunt. Nam Clodius, cu. Lex ad Populum ferretur
acceptis a fratre Appio gladiatoribus, quos ille in fune
re Marci Porcinii sui daturus erat, nuptum in mal-
titudine factis multos vulneravit, multos occidit, propu-
taia de vi postulata est, nam in foro Tribuni ple. uul-
nerati fuerunt et de Cicerone inter cadaverum tanquam
ozusq. iacuit. Jam vero sit.

ERVDITIO PRIMA

De lege qua Cicero ab iulis reuocatus e' q' fuit
Centuriati terre isto Cicerone in oratione post reditu
in Senatu, et ab T. epist. ad Fam. epist. 2. ad
Leatium, vocabantur autem leges, centuriata q' centuriar.
tis comitis ferbantur, erant aut. Centuriata comitia q'q.
Populi & classis centurias diuisi suffragia ferbant
ita ut suffragia colligentes, centuriatum, et quod pluri-
mo centurias iussissent, id rati haberetur.

ERVDITIO II

Lex Iuliana abier' vocatur Plebs a P. Raubio.

Tribus pleb. lata +
 et M. Emilio Lepido +
 ordinar. fuisse capit. Ho aug. hęc quęstio est de
 eo quod fuisse, et aduerso rem. pub. conuenerunt, in
 hanc legem, fessis, magistratibus vim abolerent,
 et ad telo in publico fuerit aut seditione ex
 loca perterrita occuparent, alienata dicitur loca,
 quęq. aut. terra occupant. Leg. est quęstioe hęc
 quę de eq. capite quęnto et possessore et fundi
 honoribus amaris deiecit dolo male aut uoluntate
 opreho ut inde profugeret etiam adulescenti
 betoq. ne gradum inde deiecit possessor et uir
 capiat. Tibi damna aqua et igni interdico.
 Hęc. collecta sunt a hęcero, vide hęcero lib. 2
 capite 27

ERUDITIO III

Ludom. iurispin. apparatus magnificus fuisse apud
 veteres mult. seculis, et durabant continuus
 regem dieq. in hęc. gladiatorum pugna et sanguis
 et venalem habebant Romani, exhibere ad quęstum
 in hominibus matrem, nesci habiti: idq. audio in
 et mortis, in hęc. hęc. ut P. femproia magni
 quor. hęc. iurispin. interpres respundit. Hęc.
 ut inde Alex. ab Alex. lib. 3 cap. 7. hęc. ad
 dedarandū argumentū orationis dixerit sufficiat

Item vero
 Quęstio orationis est, an septis an com. miseris quę
 Cicero negat tuas et argum. hoc est ubi Sept.

et offitio, in presura et Tribinatu utri.
 oratione patebit
 Stat. est concidit qā in quibus de voluntate et
 animo Sept.

Tempus quo habita et hęc. oratio. nō e' aliud quam
 annus uerbis 697 Cneo Cornelio Lentulo Masco
 lino, et Lucio Marcio Philippo consule by Ann.
 Cicero lib. 21. q. fuit Patruus Lictus in 2 ho
 tensio, accusauerat autē Lictum M. Tullius, hęc.
 uerum, et Vatinio testimonium in Lictum dicente
 q. totum Cicero perpetua interrogacione accusauit
 ut videre licet in oratione Separatione edita
 Effectus orationis

Hęc. hęc. autē fuisse legim. hęc. oratione ad de
 uirum adu. marci colligitur ex epla et hęc. et
 et D. Fratrem.

Partes orationis sunt quinq. Exordium. Proo
 hęc. Partitio confirmatio Peroratio.

Exordij ANALYSIS QUÆSTIONIS

Quę sunt partes hęc. exordij. In prima aduersione
 et in ordam adducit, cui hęc. et inuersione op
 positio, si q. antea quicquid e' cautio et inu
 cortes et pro tantis opib. hęc. tantaq. agne
 tate in gen. is nunc potius mirari, et aliquid
 uerū forem. tractari hęc. proportio p. hęc. pe
 nodo usq. ad illu. hęc. nam ut omittant

Hęc. nam et nebulosa nelementia negant adu
 to hęc. forti et magno uirno inuenient ad

fortes. metaphora: a corpore ad animam distributio
 aliter in discrimen esse civitate misse putig
 sequitur quam si quem boni enumeratio boni fortiter
 inveniuntur antithesis ab Reipub. antithesis aduersione
 quod est quod cum est pro pro iusta. cona dicitur
 la KOTTO idem quod nequum. quod dicitur mens non
 boni ab eo sit aliter reserba constat cona
 aut uno aut pluribus ut fuerint, de cona oratio.
 nis quod pluribus verbis dicitur ut in cona
 in la allas habet, si pauca uocatur parum
 cona. in uocem ad effectum. Secundum quomodo
 moderamus, in oratione uimur uehementi. misse
 in oratione cona orationis. duplex perfectum
 et imperfectum quod romae caset aut ubi
 quod quomodo scribitur cona et uocatur ipso.
 gme quo dicitur cona quod membro quod cona
 potest, uno uerbo nequum pluribus effertur
 in ipso non habet sententiam quomodo membrum habet
 se sit. ~~et aliter~~ ~~et aliter~~
 de dignitate uerbo Romani uerbo Romani di
 gnitas et maiestas uel inde patet, quod mille
 senatores et confecerant: et maxime commendant
 senatus dignitate ea quod a Plutarcho scriptum
 in pperio de Cinna, quod ad a piro Romani
 legatus esset missus, et inde uerba a
 no interrogatus quomodo plauisset senatus Ro
 manus respondit, tibi senatus illi uita fuit
 confesum. ~~et aliter~~
 de uerbo Romanorum
 quod nusquam ab ore cordis contigit

et
 erant, cuius Romanorum tanta, ut diues
 quibusque annuo redditu suis sumptibus lego
 nem alere non posset. fuisse ergo modum
 nimo uel inde constat quod tunc Romani
 non tantis, quem uero uerba de earum, fere
 rogati appellat. ad id hominum mille do
 nificent hinc consilio accipere poterat: nec
 in sola id potuit in urbe, quandoquidem
 eo ciuitum milia et eo amplius in ista urbe
 conpeta memorant, quod in senatu de duobus
 contendere potuissent.
 Leguntur quoque pro portione talis: causa boni
 afflicti sunt improbi regnant. tractatus et dissimili
 tudine cuius pro tanto ibi inueniuntur eos
 amplificata effectum conglotatione andaprosyja
 eos quidem quod ora esse amplificata enumeratio.
 ne partem ibi ora diuisio et conglotatione esse
 dicitur ibi uolant et, uerba illis tunc in quibus
 ubi e quomodo ratio hinc reddio ex consequenti
 by, orrendit n. quod improbi non tunc regnant.
 era bonis aduersus amplificata comparatione
 dissimili quod bonis non pro se uel pro sua
 tollitis, sed pro iudicis persequantur.
 et aliter et aliter
 nam ut ornittatis, protertio, in transpore
 ergo auctum inueni metaphora distributio et
 rati et metonymia Romani, pro ciuibz exita et
 onoketeris missis et amplificatio et conglotatio

et solus de capite de civitate, admodum
modo diffinitum, amphitruo perna mem-
bra insolentia penam terrena.

ANNO 1585

de Fortitudine Romanorum
multi apud Romanos hinc in fortibus q. illustri-
bus, victoris sui fortitudine probant. Lucius
tr. dicitur de tunc prope ingentem fortitudi-
nem achilles Romanus est vocatus pugnavit
in hoste fortis pellys creabris caetera mul-
tam aduersas q. tulit coronas, donatus e' au-
reos & obdignali vna muribus tunc uni-
ab q. torquibus & armillis plus tunc spathy
q. falens tem, quinqueb. nicedo, triumphavit
et Imperatoribus suis triumphos q. autor e'
Plinius et Gellius

Manus dextera
ut scribit Plinius de stipendio dextera manu p. d. d.
stipendy duobus ter et vicies vulneratq. est, tunc
ma manu sola q. pugnavit dextera sibi fecit
ferrea atq. religata p. d. h. e' vide Plin.
fortitudinis Romanorum exempla libro 3. Theob.
Philosop. cap. 28. et lib. 20. cap. 36. et apud
Hely. ab d. lib. 6. cap. 14.

de q. dextera mirabate paucos et mirro

regno p. d. d. q. pro salute Reipublice se magis
salutem exponant his potius miseris et an-
quos q. pro ea p. d. d. velint. Raro q. q.
possent robust q. d. d. vellet at q. q. q.
sunt impediunt. nec isti q. se tunc d. d. d.
deb. etiam patit ut modo patebit q. d. d.
pauit, d.

de q. d. d. Cur pauci mundi desunt
In q. d. d. miratur mi. d. d. q. d. d.
q. d. d. d. Ga. tota mundi in h. d. d. p.
hta et q. d. d. e' in eo d. d. e' concupiscentia
carnis est. vel quia res delectauerunt et
voluptate d. d. d. oes d. d. d. d. d. d.
rent q. n. vna impium prosperate his for-
tuna d. d. d.